mā s̄t⁹ de re. habem⁹ s̄ h̄ac casum dubitabile ad l̄fāz p̄ istā de re. videt̄ olim suari i clustate Bon. tpe generalis iterdīcti: q̄ religiosi sic privilegiati admittēbāt forentes ad diuina. f. Privilegiari. De si accipit̄ signū cruci p̄ subsidio terre sanete: in hoc essent privilegiati: vel quibus alij (v̄. q̄ dīcam circa hec. s̄. de sen. ex. c. si. in. fl. Jo. an.) q̄ Peritone. Para ep̄o regi: comit̄: vel baroni.

Ad dīto

taliter privilegiati hoc privilegio nō gaudet ille cuius culpa ponitur interdīctum. hoc licet dicitur Jo. ca. XI

h̄ vobis p̄cessum existat vt interdīcti tpe sanuis clausis excoīcar̄ r̄ iterdīct⁹ exclusis voce submissa diuina celebrare possint: ad ea t̄b̄ aliq̄s etiā si aliud venerint nisi su per h̄ privilegiati existat recipe re nulla rōne debet. Cū s̄ cōceditur singulari p̄sonē v̄ h̄ mō p̄missio tpe interdīcti celebrare valeat vel audire diuina: ei⁹ familiaris domestici ad audiēdū cū ea r̄ celebrandū sibi diuini officium licite admittūt. Cū h̄o sic autē in familiarib⁹ alicui⁹ suer⁹ seu collegij ē censendū. illi enī nisi privilegiati fuerit admitti s̄ debet. Cū mōi q̄z p̄cessione gaudere nō pōt is cui⁹ causa seu culpa dolo vel fraude fuerit s̄nta interdīcti plara seu q̄ ad p̄petrandū delictū: cuius occasione lata existit: p̄buit consiliū auxilium v̄ fauorez Idē. Ep̄i cum altari viati eo celebrare p̄nt: r̄ sibi facere celebrari: ita tamen q̄ nō violant interdīctum. b. d. Donia Jo. an. ca. XII

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Ad dīto

Liber V De iniurijs & dāno dato Ti. VIII

Absentare. Et si hoc faciat pp̄ vilitate ecclesie contentē esse p̄uere. s̄. de cler. nō res. ex pre. peregrina ri tñ ad loca remora nō debet ep̄s sine licētia pape. de pre. di. v. nō oportet. ij. 2. s̄. de voto 2vo. redē. magne. b. **C**ōmode. Et sic dicitur tunc nō posse. xxij. q. ij. faci/ ar. ff. d. s̄. sig. l. ne

Aditio

pos pculo (vi. d. s̄. sig. intelligit etia super. iij. glo. Johan. an.)
C Non decet. In p̄scedū s̄ e i p̄cessioe p̄uilegiū quid decet. ad idem. s̄. eo. ll. de elec. cū nō decet cū suis p̄cor.